TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Provedor Dale / Vishay Distribuidor Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA TFPTL15L1501FL2B
FABRICANTE Dale / Vishay
DESCRICIÓN THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 57649 pcs
FOLLA DE DATOS
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES -
SERIE -
TOLERANCIA Á RESISTENCIA ±1%
RESISTENCIA @ 25 ° C 1.5 kOhms
PODER - MÁX 100mW
EMPAQUETADO Bulk
PAQUETE / CASO Radial
OUTROS NOMES 541-1427
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -55°C ~ 70°C
TIPO DE MONTAXE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Número de peza: TFPTL15L1501FL2B
Fabricante / Marca: Dale / Vishay
Descrición do produto THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 57649 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
TFPTL10L4700FL2B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
En stock:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
En stock:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
En stock:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
En stock:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
En stock:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
En stock:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
En stock:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
En stock:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
En stock:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
En stock:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
En stock:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrición:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
En stock:  64538 pcs
RFQ